ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:         /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày        tháng 10 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH

Đón tiếp và làm việc với  Đoàn công tác của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tại huyện Nậm Pồ

Căn cứ Kế hoạch số 2051/KH-SNN ngày 22/10/2020 của Sở Nông nghiệp và

PTNT, về kế hoạch làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại các

huyện Mường Nhé và Nậm Pồ năm 2020;

 UBND huyện Nậm Pồ xây dựng Chương trình tiếp đón tiếp và làm việc với

Đoàn công tác của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại huyện với các nội

dung như sau:

I. Chương trình đón, tiếp

* Ngày 28/10/2020 (Thứ 4)

- 17h00’: Đón Đoàn tại UBND huyện; bố trí Đoàn nghỉ tại Nhà khách Huyện ủy

và Nhà khách UBND huyện.

- 19h00’: Đoàn dự cơm tối tại Nhà ăn Huyện ủy

 Thành phần tiếp đoàn:

+ Trân trọng kính mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy; Lãnh

đạo UBND huyện.

+ Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – Kế

hoạch, Tài nguyên – Môi trường, Dân tộc, Lao động – TBXH, Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp, Hạt Kiểm lâm, Ban QLDA các công trình huyện, Hội Nông dân, Chánh

Văn phòng Huyện ủy, Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND huyện.

+ Mời Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phụ trách Nông - Lâm

nghiệp (nếu Chủ tịch phụ trách Nông – Lâm nghiệp thì Phó Chủ tịch không phải dự

họp) và công chức địa chính Nông nghiệp 15 xã thuộc huyện.

* Ngày 29/10/2020 (Thứ 5)

- 6h30’: Đoàn ăn sáng tại Nhà ăn Huyện ủy.

Thành phần tiếp đoàn:

+ Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy; Lãnh đạo HĐND,

UBND huyện.

+ Đại diện Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và PTNT, Hạt Kiểm lâm, Lãnh đạo

và chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND huyện.

- 7h30’: Đoàn làm việc với UBND huyện

+ Địa điểm làm việc: Tại Hội trường UBND huyện

Thành phần làm việc với Đoàn:

2

+ Trân trọng kính mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy; Lãnh

đạo UBND huyện.

+ Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – Kế

hoạch, Tài nguyên – Môi trường, Dân tộc, Lao động – TBXH, Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp, Hạt Kiểm lâm, Ban QLDA các công trình huyện, Hội Nông dân, Trung

GDNN-GDTX huyện, Chánh Văn phòng Huyện ủy, Lãnh đạo và chuyên viên Văn

phòng HĐND – UBND huyện.

+ Mời Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phụ trách Nông - Lâm

nghiệp (nếu Chủ tịch phụ trách Nông – Lâm nghiệp thì Phó Chủ tịch không phải dự

họp) và công chức địa chính Nông nghiệp 15 xã thuộc huyện.

- 11h30’: Đoàn dự cơm trưa tại Nhà ăn Huyện ủy

Thành phần tiếp Đoàn: Trân trọng kính mời toàn thể các đồng chí tham dự buổi

làm việc

- 14h00’: Đoàn di chuyển về Thành phố Điện Biên Phủ

II. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì, bố trí chỗ ăn nghỉ cho Đoàn

công tác đảm bảo chu đáo.

- Giao phòng Nông nghiệp & PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan: Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Hạt kiểm lâm, Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp, phòng Lao động

– TBXH,  Dân tộc, Ban Quản lý dự án, Trung dạy nghề huyện và một số đơn vị liên

quan khẩn trương chuẩn bị tài liệu, báo cáo (theo đề cương kèm theo Kế hoạch số

2051/KH-SNN ngày 22/10/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT) và các điều kiện cần

thiết phục vụ cho Đoàn làm việc theo đúng nội dung, Chương trình kế hoạch. Thời

gian hoàn thành báo cáo của phòng Nông nghiệp & PTNT huyện chậm nhất 9 giờ

ngày 28/10/2020 gửi về Văn phòng HĐND-UBND huyện.

(Chương trình này thay cho Giấy mời, nếu có thay đổi Văn phòng HĐND-

UBND huyện thông báo qua điện thoại)

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện thông báo nội

dung Chương trình đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Sở Nông nghiệp và

PTNT tại huyện Nậm Pồ. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các thành phần

tham gia chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- LĐ. HĐND huyện;
- LĐ.UBND huyện;

- Thành phần mời;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

3

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-23T17:27:46+0700

		babd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-24T15:07:28+0700

		2020-10-24T15:07:49+0700

		2020-10-24T15:08:10+0700